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
рожен временным забором. Вода и электричество 
во дворе. Док-ты все. Собственник. Ц. 400 т.р. тел. 
8-952-588-21-06, Владимир.
75839 Продается уч-к 6 сот. в хорошем р-не, рядом 
садик, школа №11, остановка. Все коммуникации 
проходят рядом. Реальному покупателю торг. Ц. 
1200 т.р. Все остальные вопросы по тел. 8-918-854-
61-13, Юрий, с 9 до 21 час.
1256 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детский сад, рынок и сетевые мага-
зины в шаговой доступности. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-
489-41-37, 8-918-852-06-30.
75798 Продается земельный уч-к 13 сот. в жилом 
секторе. Имеется нежилое помещение, плодонося-
щий сад. Земля ухоженная. Рядом проходит газ, во-
да. Недорого. тел. 8-951-842-47-53.
75779 Продается земельный уч-к 5,5 сот., ИЖС, в 
Артемовском р-не, с летней кухней - 26 кв.м, свет, 
вода на уч-ке. Газ по меже. Уч-к отмежеван. Соб-
ственник. Посредникам не беспокоить. Ц. 370 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-952-586-39-47.
75961 Срочно! Недорого! Продается земельный 
уч-к в п. Интернациональном, хороший подъезд, 
свет, газ, вода по меже, 15 сот. в собственности. тел. 
8-918-55-15-832.

1185 Очень срочно! Продается зе-
мельный участок 6 сот. в п. Каме-
ноломни (р-н поликлиники). Цена 
300 000 руб. Торг. тел. 8-918-511-
03-50, Елена.
1185 Продаю участок 9,7 сот., по 
пер. Бугроватый. Земля в соб-
ственности. Ветхое домовладение 
снято с кадастрового учета. Подъ-
езд удобный. Газ, вода, свет по ме-
же. тел. 8-961-817-45-03.
75908 Продается участок 6 сот. 
Цена 1 млн. 500 т.р. Р-н 11-й шко-
лы, пер. Донской. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
75988 Продается земельный уча-

сток 6 сот. под строительство жилого дома, по ул. 
Лозовая (п. Мирный), недалеко от школы. Фасад 20 
м. Все коммуникации рядом. Ц. 600 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
75908 Продается уч-к 12 сот., по фасаду 22 м, цена 
2 млн. 300 т.р. Р-н ул. Звездная, 11. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
75945 Продается земельный уч-к 6,4 сот. в собствен-
ности, с межеванием, фасад 18 м, свет, вода и газ по 
фасаду. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

24741 ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЮРИДИЧЕСКОЙ 
ПОМОЩИ В АРБИТРАЖНЫХ СУДАХ И СУДАХ 
ОБЩЕЙ ЮРИСДИКЦИИ. ЛЮБЫЕ ВИДЫ СПО-
РОВ. ВСЕ ИНСТАНЦИИ. ТЕЛ. 8-928-616-14-50.

75485 Адвокат: ведение дел в суде. Семейные, 
земельные, жилищные споры, наследство. Сдел-
ки с недвижимостью, ДТП, страховые споры. Обр. 
по тел. 8-908-175-27-85, 8-908-177-65-45, 8-906-
425-85-78, Ирина Михайловна. г. Шахты, пр. По-
беды Революции, 2 «Б», оф. 213. Консультация 
бесплатно.

24704 Защита прав и законных интересов граждан, 
индивидуальных предпринимателей и юридиче-
ских лиц. тел. 8-988-898-32-71, 8-989-531-22-93.
24703 Профессиональная юридическая помощь 
(кредитные вопросы). Банкротство физических 
лиц. Помощь в решении кредитных проблем. Воз-
врат страховок по кредитам. Отмена судебных при-
казов. Оплата в рассрочку. тел. 8-909-412-58-19, 
8-961-274-72-89.

1242 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
75707 Продается помещение под производство, 
склад, СТО и т.д. Площадь 540 кв.м, высота 6 м, свет, 
вода, центр. канализация, газ в 5 метрах, тельфер 2 
т, офис, п. Артем. тел. 8-928-909-28-60.
75724 Продается действующий ларек, р-н пр. Кар-
ла Маркса - ул. Дачная. Звонить до 18 час. по тел. 
8-928-168-86-09.
24766 Продается земельный уч-к, сельхозугодие 
6,3 гектара, вблизи ш. Чиха, вблизи дороги Шахты - 
Мелиховка. Собственность. Цена при осмотре. тел. 
8-928-988-28-58.
75788 Продаю нежилое помещение в центре горо-
да, пл. 600 кв.м, два этажа, все удобства, эл. энергия 
380В, под оптово-розничную торговлю, возмож-
ность организации 3-х магазинов на 1 этаже. Соб-
ственник. тел. 8-928-909-92-76.
1185 Продам 1-эт. офисное здание пл. 218 кв.м в 
центр. части, на зем. участке 5,5 сот., 8 кабинетов, 
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
-21-80, Елена.
75792 Сдается 2-к. кв-ра для одной или двух деву-
шек. В центре, без хозяев, со всеми удобствами. Две 
девушки уже проживают. Оплата 3500 руб. + свет. 
тел. 8-904-441-97-93.
75796 Сдам или продам 2-к. кв-ру в р-не п. Красина, 
пер. Петрашевского, мебель, быт. техника есть. тел. 
8-928-77-495-13.
75801 В п. Красина сдается флигель 6х4 м, кирпич-
ный, газ, отопление - форсунка, вода, мебель, ост. 
«Петрашевского», автобус №56. Оплата вперед - 
7500 руб. тел. 8-928-604-55-68.
75809 Сдаю флигель в р-не п. Новоазовка, с частич-
ными удобствами. тел. 8-903-430-15-22.
75811 Сдается жилой дом в центре, по ул. Маяков-
ского, пл. 88 кв.м. Оплата 15 т.р. + коммуналка. На 
длительный срок. тел. 8-904-44-870-70.
75829 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК. Оплата 6000 руб. + 
коммун. услуги. тел. 8-950-862-07-90.

75830 Сдается 1-к. кв-ра, все условия, мебель, по-
суда, техника. Молодой семье или студентам. Цена 
договорная. тел. 8-950-863-42-57.
75840 Сдам на длительный срок 1-к. кв-ру, 2 эт., 
мкр-н Горняк. Центр. тел. 8-928-124-45-65.
75886 Сдается комната в частном домовладении в 
п. Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
1264 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем. Оплата 
5000 руб. + коммуналка. тел. 8-909-434-31-73, Лиля.
75911 Сдается флигель на длительный срок, для 1-2 
человек. Имеются два спальных места, шкаф, стол, 
кухонная зона, интернет. Цена вместе с ЖКХ 7000 
руб. Оплата за первый и последний мес. Адрес: ул. 
Пролетарская, 1 (р-н собора). тел. 8-961-539-17-12.
1275 Сдаются две комнаты в 3-к. кв-ре (одна ком-
ната закрыта), при необходимости можно открыть. 
В п. Фрунзе, 3-й микрорайон, 4/9 эт., ТЭЦ, эл. водо-
нагревательный бак. С мебелью и быт. техникой. 10 
т.р. + только счетчики. Семье, студентам, команди-
ровочным. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1274 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, на въез-
де, ул. Строительная - пер. Шоссейный, 2/2, АГВ, без 
балкона. Состояние жилое. Стир. машинка - автомат, 
2 дивана, встроен. кухня, шкаф в прихожей. 9 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1274 Сдается 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 
2/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. жилое, холодильник, 
ТВ, стир. машинка - полуавтомат, диван, шкаф, кух. 
мебель. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1274 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
пр. Карла Маркса, р-н отдела полиции, удобства, 
АГВ, есть мебель, холодильник, ТВ. Студентам, ко-
мандировочным. 8 т.р. всего! Больше платить ниче-
го не нужно. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1274 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н детской стома-
тологии, ул. Шевченко, 4/9, ТЭЦ, гор. вода центра-
лизованная. Сост. хорошее. Встроен. кухня, сплит-
система. Частично мебель. Комнаты изолир. 11 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1274 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяи-
ном, пер. Народный - Комиссаровский, сост. обыч-
ное, удобства в доме. Необходимая мебель и быт. 
техника. Семье, студентам. Не более 3-х человек. 
Летом 8 т.р. всего! В отопительный сезон 10 т.р. все-
го! Есть заезд. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1274 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2/3 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка, сост. жилое. С необходимой ме-
белью и быт. техникой, кроме ТВ. Семье, студентам, 
командировочным. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
75922 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами, после ремонта. тел. 8-918-557-92-93.
75936 Собственник! Сдает 1-к. кв-ру, большую по 
площади, на длительное время. Хороший, спокой-
ный р-н. Есть парковочное место. Мебель необхо-
димая для проживания имеется. Замечательная 
хозяйка, не обижу. Пущу одинокого мужчину, се-
мейную пару, студентов. Звоните и заселяйтесь. тел. 
8-906-430-17-21.
75943 Сдается частный дом пл. 65 кв.м, газ, вода, цен-
тральная канализация, во дворе навес и гараж. Двор 
- асфальт. Р-н газозаправки. тел. 8-928-770-84-85.
75599 Сдается кв-ра в центре, со в/у, холодильник, 
телевизор, мебель, по ул. Ленина, для двух студен-
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
1400 т.р., без торга. тел. 8-928-908-20-50.
22908 Очень выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, р-н 
швейной фабрики («Глория Джинс»), 3 эт. кирпич. до-
ма, лоджия, балкон, кухня 14 кв.м. Ухоженный дом и 
придомовая территория, очень хороший ремонт. 
Возможна ипотека и рассрочка платежа. тел. 8-918-
551-62-35.
75800 3-к. кв-ра в п. Майский, пл. 60 кв.м, 1 эт. п/дома, 
автономное отопление, комнаты изолир., переплани-
ровка узаконена. Собственник. тел. 8-908-17-141-17.
1185 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9, не угл., 
комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2100 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
75848 3-к. кв-ра в 9-этажном доме, в р-не «Эльдора-
до». Цена договорная. тел. 8-918-509-54-61.
1259 3-к. кв-ра в г. Шахты, п. ХБК, р-н конечное оста-
новки, общ. пл. 57,7 кв.м, м/п окна, кондиционер, 
ламинат, натяжные потолки. Собственник. Ц. 2100 
т.р. тел. 8-905-451-94-11.
75908 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, АГВ, угловая, м/п окна, 
4/5 эт., сост. хорошее, центр, р-н маг. «Россия». Ц. 3 
млн. 600 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
75908 3-к. кв-ра в центре, пл. 64 кв.м, 3/4 эт., угло-
вая, м/п окна и балкон, лоджия - дерево, кухня 8,5 
кв.м, с/у разд., в/п 3,2 м, р-н маг. «Европа». Ц. 3 млн. 
800 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
24370 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, р-н Во-
ровского (УПК), 3 эт., не угловая, отопление АГВ, общ. 
пл. 69 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., балкон и 
лоджия, окна м/п, с/у разд., сост. хорошее, в шаг. до-
ступности 2 гаража. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.

75918 3-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, ост. «Нижняя Ма-
шиносчетная», пл. 56 кв.м, окна м/п, балкон засте-
клен, рядом дет. сад, школа, т/в раздельно, кухня 6 
кв.м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
75945 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 58 кв.м, кухня 8 кв.м, 
с/у разд., мпо, 5/5, комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 1 
млн. 600 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
75945 3-к. кв-ра, ул. Земледельческая, 80 кв.м, АГВ, 
2 эт., комнаты изолир., мпо. Ц. 3 млн.руб. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
1296 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 60 
кв.м, кухня 8 кв.м, 2/5, не угловая, комнаты изолир., 
с/у разд., балкон, лоджия, отопление центральное, 
сост. обычное. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1296 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-ра, 
пл. 59 кв.м, 4/5, не угловая, мпо, встроен. кухня, прихо-
жая, с/у разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1296 В п. Майский 3-к. кв-ра, не угловая, пл. 58,5 
кв.м, 4/5 эт., требуется ремонт, с/у разд. Ц. 770 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1296 В р-не п. Петровка 3-к. кв-ра, пл. 64/41,4/8,4 
кв.м, АГВ, комнаты изолир., с/у разд., балкон, лод-
жия. Ц. 1 млн. 290 т.р. тел. 8-918-569-86-04.
1296 В п. ХБК, р-н рынка, ул. Текстильная, 29, 3-к. круп-
ногабаритная кв-ра, пл. 80 кв.м, кухня 14 кв.м, комнаты 
изолир., большой с/у совмещен, окна - дерево, боль-
шой коридор. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
24370 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, не угло-
вая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, гор. во-
да - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, кабельное. 
Рядом рынок, школа, садик, остановка. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
24370 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит 
под ипотечное кредтование. тел. 8-909-417-53-81.
24370 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена м/п, комнаты изолир., с/у разде-
лен, просторный коридор, кухня 8 кв.м, не угловая, 
есть подвал. Есть лоджия. Подходит под ипотечное 
кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
75963 3-к. кв-ра, 69 кв.м, центр, р-н муз. школы, 1/2 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., окна но-
вые - дерево со стеклопакетами, кухня 15 кв.м, встро-
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
75803 Срочно! Небольшой дом пл. 32,1 кв.м, в п. Не-
жданная, земля в собственности, 5 от. Во дворе пло-
довые деревья. В доме вода, газ, свет, отопление га-
зовое. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-928-117-83-23.
75802 Продается 1/2 дома (квартира), пл. 86 кв.м, 
уч-к 12 сот., в х. Маркин, ул. Степная, 33/2 Октябрь-
ский р-н. Ц. 2 млн. 300 т.р. Садик через забор. Воз-
можен торг. тел. 8-904-447-13-80.
75804 В х. Киреевка (центр) дом пл. 62 кв.м, наполь-
ный газ. котел, м/п окна, вода и в/у в доме. Во дворе 
большой погреб. На уч-ке сливная яма. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-988-952-06-25.
24363 Недостроенный дом, фундамент 10х20, зем-
ли 10 сот. Газ, вода, центральная канализация, в п. 
Южная. тел. 8-928-105-34-35.

75810 Домовладение в центре, из 3-х зданий, по 
ул. Маяковского, 1 - 52 кв.м - нежилое, магазин; 2 
- 88 кв.м - 2-эт. жилой дом; 3 - недостроенный жи-
лой дом пл. 321 кв.м (нет отделки). Ц. 9 млн.руб. тел. 
8-904-44-870-70.
75580 Дом в п. Петровка, 3 эилых комнаты, газ, во-
да, отопление, с/у в доме и на улице. Во дворе кир-
пичная кухня, гараж. Земля в собственности 6,7 сот. 
Рядом школа, аптека, «5-ка», «Магнит», остановка. Ц. 
980 т.р., торг. тел. 8-919-882-63-86, 8-918-518-87-25.
24362 2-эт. дом в п. Южная, 10 сот. земли, плодоно-
сящий сад. Газ, вода, центральная канализация. Во 
дворе гараж, летняя беседка. тел. 8-928-105-34-35.
75819 Дом 11х8 м, кирпичный, все удобства, кухня, 
ванна, газ, уч-к 4 сот. Въезд во двор для машины. Р-н 
нового моста, ул. Плеханова. тел. 8-995-754-79-85.
75820 В центре ст. Мелиховская кирпичный дом и 
летняя кухня. Скважина, водопровод, газовые ко-
лонка и котел. Кирпичный сарай, ухоженный ого-
род. Хозпостройки. Уютный дворик. тел. 8-928-193-
21-94.
75821 2-эт. кирпичный дом пл. 122,7 кв.м, состояние 
жилое, земельный уч-к 5,58 сот., все в собственно-
сти, с частичными удобствами. Свет, вода, отопление 
проведены, газ по меже. Сад. В п. Красина. Ц. 2 млн. 
900 т.р. Возможен торг. тел. 8-908-191-40-30.
75822 Дом 7х7 м, со всеми удобствами и с газом, 
двор с гаражом и кухней, сад 8,5 сот. В п. Таловый. 
Ц. 999 т.р., торг уместен. Света, тел. 8-988-547-53-43.
75824 Дом в п. Фрунзе, пл. 72 кв.м, земля в соб-
ственности. Отопление газовое. Рядом школа, д/
сад, магазины, ж/д вокзал. Двор асфальтирован, 
удобный подъезд к дому. Собственник Елена, тел. 
8-977-472-77-43.
75833 Дом в п. Каменоломни, 4 комнаты, пл. 82 
кв.м, уч-к 9,8 сот., есть летняя жилая кухня 32 кв.м. 
Все в шаговой доступности. Ц. 2900 т.р., торг. Все во-
просы по тел. 8-988-944-29-08.
1185 Дом (здание) 218 кв.м, 1-эт., 8 комнат, на участ-
ке 5,5 сот. Коммуникации все. г. Шахты, пересече-
ние ул. Ленина/пер. Милиционный. Цена 2700 т.р. 
Собственник. тел. 8-938-155-53-08.
1185 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комн., кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, 
ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собст. Ц.1600 т.р. Торг. тел. 8-989-701-87-10.
75885 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 
1975 г.п., в/п 2,85 м, пл. 55 кв.м, во дворе жилая кух-
ня с отоплением и газом, уч-к 4 сот. Хороший торг 
при осмотре. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-951-509-46-49.
75878 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное, 
газ рядом, вода во дворе - колонка, забор новый, 
неполный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 400 т.р. Наличными. Посмотреть по ул. Ма-
карова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
75877 Два дома на одном уч-ке (53 кв.м и 28 кв.м), 
земли 10 сот. в собственности. Все газифицирован-
но. Цена договор. Р-н п. Артем, Рабочий поселок. 
тел. 8-919-874-64-13.
75872 В р-не вещевого рынка, ост. маршр. Шапош-
никова», по ул. Ордженикидзе, усадьба 6 сот. земли, 
флигель из 3-х комнат, 40 кв.м общ. пл., кухня кир-
пич. - 30 кв.м, сарай, газ, котел, вода - колонка во 
дворе. тел. 8-909-427-94-18, 8-928-123-20-95.
75868 В х. Маркин флигель 31 кв.м, окна м/п, дом 
утеплен, обшит сайдингом, имеется санузел, слив, 
отопление - газ (форсунка), заборы, крыша - новые. 
Уч-к 26 сот. Все в собственности. Гараж шиферный 
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
75970 Срочно! Недорого! Жилой дом в п. Артем, 
ост. «Городские», Рабочий поселок, пл. 34 кв.м + лет-
няя кухня, все удобства. Земли 12 сот. в собственно-
сти. Собственник. Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-564-29-93.
75980 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, 4 комнаты, в центре города, р-н собора, общ. пл. 
118 кв.м, в хорошем сост. Комнаты изолир., 3,5 сот. 
земли. тел. 8-903-463-00-83.
75977 Дом кирпичный, обложен сайдингом, пл. 
73,5 кв.м, в/п 2,8 м, 6 комнат, газ. отопление. Во дво-
ре кухня 28 кв.м. Усадьба 10 сот. Все в собствен-
ности. В р-не «Глория Джинс». Ц. 2,3 млн.руб. тел. 
8-928-191-22-87.
75987 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, 
в р-не ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 36 
кв.м, во дворе летняя кухня с удобствами. Земли 4,9 
сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

ДАЧИ
75898 Продается земельный участок 8 сот., первая 
линия, ст. Раздоры, р-н Базки. Обр. по тел. 8-906-
186-46-92.
75985 Продается дача, недорого, в Артемовском 
р-не, где была бывшая воинская часть. тел. 8-928-
183-70-04.

ДОКУМЕНТЫ
75783 Утерянный студенческий билет, выданный 
ГБПОУ РО «Шахтинский техникум «Дон-Текс» на имя 
Алексеева Ивана Викторовича, считать недействи-
тельным.
75812 Утерянный студенческий билет Шахтинского 
Педагогического колледжа на имя Приходько Анны 
Алексеевны, считать недействительным.
1257 Аттестат об основном общем образовании, 
выданный в 2006 году МОУ СОШ 41 г. Шахты Ростов-
ской обл. на имя Камфариной Лины Ивановны, счи-
тать недействительным в связи с его утерей.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

17948 Доставка: песок, щебень, камень бутовый на 
фундамент и на сливную яму, порода, отсев, уголь. 
Вывоз мусора (V класс). Демонтаж строений - от ту-
алета до многоквартирных домов. Также отсыпаем 
улицы. тел. 8-928-613-10-31.

17945 Доставка быстро! Песок - 2500 р., ще-
бень строительный 6 т - 4500 р., щебень синий 
- 4800 р., щебень красный 7 т - 2600 р., щебень 
черный 7 т - 2300 р., камень бутовый - 5 т.р. 
Вывоз мусора (5 кл.) с грузчиками. А/м ЗИЛ, 
КАМАЗ. тел. 8-919-892-80-02, Денис.

18716 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

ой, с8716 Д
рый, красный, черный, камень бутовый, гли
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора клас
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини
экскават

23373 Щебень каменный, чернуха, красный, 
песок, глина, чернозем, слом строений, бе-
тонные работы. Вывоз мусора (5 кл.). Копаем 
сливные ямы, фундаменты, камень бутовый, 
отсев. Камазы: 15 т, 20 т, 13 т. Экскаватор, по-
грузчик, манипулятор. тел. 8-928-119-95-72.

24190 Бригада. БЕТОННЫЕ РАБОТЫ. ЗАБОРЫ. 
Демонтаж. Копка. Ямы КАМНЕМ. Кладем шлако-
блок, ГАЗОБЛОК. Кровля. Пристройки. Навесы. 
ФУНДАМЕНТ. Вывоз строительного (5 кл.) мусора. 
Услуги КАМАЗА, ЗИЛ. Трактор и другие виды работ. 
тел. 8-918-859-65-12.

972 Доставка! Быстро! Песок (чистый) 6 тонн - 
2500 р., щебень строительный 6 тонн - 4000 р., 
щебень синий 6 тонн - 5000 р., щебень крас-
ный 6 тонн - 2600 р., щебень черный 6 тонн - 
2300 р., отсев 6 тонн - 2400 р., камень бутовый 
6 тонн - 4000 р. тел. 8-918-892-70-26, 8-961-
287-63-72.

24321 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Черно-
зем. Доставка бесплатно. Вывоз мусора (V класс). 
тел. 8-928-148-54-43.

75516 Песок - 2500, щебень - 4500, отсев - 2500, 
чернозем - 2500, глина - 2500, порода (красная) 
- 2600, порода (черная) - 2000. Пластушка буто-
вая для фундамента и сливных ям - 5000. А/м ЗИЛ. 
тел. 8-900-120-94-08.

24364 С доставкой: чернозем, песок, щебень, 
каменный, красный, отсев, порода, камень бут, 
бут пластушка на сливную яму. Вывоз мусора 
с погрузкой (кат. 5). А/м ЗИЛ, 6 тонн. тел. 8-928-
172-93-77, 8-904-448-97-80.

75772 Доска обрезная от 8000 руб., необрезная от 
4500 руб. Сухая, столярная сосна, липа, осина, дуб, 
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